
/
Администрация городского округа Сухой Лог 

Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог 
(Управление образования)

ПРИКАЗ *

ЬО  U .K OH JL 2015 г. № ЪЮ

г. Сухой Лог

Об установлении соответствия занимаемой должности 
«руководитель образовательного учреждения»

Поповой И.Г., директору 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 5».

На основании решения Комиссии по аттестации назначаемых на 
должность руководителей образовательных учреждений, подведомственных 
Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог 
(протокол от 25 июня 2015 г. № 4), в соответствии с приказом Управления 
образования Администрации городского округа Сухой Лог от 24 января 2014 
года № 66 «О порядке аттестации кандидатов на должность руководителей, 
руководителей муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных—Управлению—образования—Администрации—городского 
округа Сухой Лог» и приказом Управления образования Администрации 
городского округа Сухой Лог от 24.04.2014 года № 286 «О внесении изменений 
и дополнений в порядок аттестации кандидатов на должность руководителей, 
руководителей муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации городского 
округа Сухой Лог",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности «руководитель
образовательного учреждения» Поповой И.Г., директору муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 5».

2. Определить соответствие занимаемой должности на три года с 25 июня 
2015 года по 25 июня 2018 года.

3. Утвердить рекомендации на последующий межаттестационный период, 
данные Поповой И.Г., директору муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
5» (Приложение).

4. Юрисконсульту муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Сухой Лог», Каб 1ести



соответствующую запись в трудовую книжку Поповой И.Г., директору 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 5».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник_________________________ —— Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Берсенева Ю.С., Дворникова Г.А., Кабловой О.А., Олонцевой Ю.О., Поповой И.Г.

Г А . Дворникова, 
8 (34373) 4-47-24

’'С * -


